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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) MO01730003C
2. Data e Regjistrimit 30/05/2020
3. Emri i1 Subjektit CODELAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/05/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Pjeter Bogdani, ndertesa katerkateshe
me numer pasurie 2/26 ZK8270 1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Disenjim sofiware-i, ku perfshihet analiza e kerkesave te
sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i
detajuar 1 sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje
sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve
software, kodimi, instalimi, integrimi 1 te gjithe
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i
gabimeve, modifikimet (pas momentit ge sofiware-i eshte
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve,
suporti 1 sistemit si nje teresi komponentesh, ge, ne
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes
informatike; Testim software, ku perfshihet testimi i
funksionaliteteve, te ngarkese's ne pune, te performances, te
pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit
software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit,
ku perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi,
vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te
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komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/
WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN); Disenjim dhe zhvillim
sistemesh te sigurise, ku perfshihet analiza e kerkesave te
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e
sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh
migrimi, ku perfshihet transferimi 1 te dhenave dhe
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje
teknologji te re; Permiresim/upgrade sistemesh informatike;
Operim, menaxhim, suport i perdorimit, trajnim dhe auditimi
teknik/informatik per sistemet software.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Endri Meksi

Nga: 04/05/2025 Deri: 04/05/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Eno Cuka

Nga: 04/05/2025 Deri: 04/05/2030

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét Endri Meksi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét Eno Cuka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

15.4 Komente (nése ka)
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16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CODELAND
E-Mail: endri.meksi@gmail.com
Telefon: 0697000666

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-512462-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-766385-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar Codeland 2020.xlsx

Vendimi Asamblese 2020 Codeland.PDF

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Codeland
2020.xIsx

Codeland Pf 2020.PDF

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-964631-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Codeland Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx

Codeland Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve.xIsx
Codeland Vendim Asambleje viti 2021.PDF



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0938AE93-24C0-4E0B-BD0F-8387569D4D02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A88FB9A-3394-4C69-99E5-C54328C24BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD384C8-E3F5-4DC8-9591-D29C65A649FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86697B49-CF64-429F-9664-D402FB0223F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924CD763-64C7-4348-9076-D8DFF10A567A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791BAF78-D50A-4AF6-89CC-9121ED2194D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8344665-7D4B-4134-B2B6-516AD23E660C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE2001C-4984-44DD-9924-044685022B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE2001C-4984-44DD-9924-044685022B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A67475-712E-4AAA-8584-8A12D955CE5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6569292D-BB15-4C24-8C55-3954122EA8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD461F7-8A60-4CBC-8253-62F628DA76C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D4F412-21CC-4331-8EFF-C4EA9AA79300
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Codeland PF viti 2021.PDF

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176884-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

CODELANDPASQYRATSIGNEDVITIL.pdf

VENDIIMPERPFVITICODELAND.pdf

VENDIIMPERPFVITICODELAND.pdf

_PasqyraepozicionitfinanciarCodelandviti.xlsx
PasqyraeperformancspasqgyracteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresCodeland.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330881-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
CODELANDPASQYRATFINANCIAREVITILpdf
PasqyraePozicionitFinanciarCodelandviti.xIsx
PasqyraePerformancesCodelandViti.xIsx
VendimipermiratiminepasqyraveCodeland.pdf

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-377214-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
Pjeter Bogdani, ndertesa katerkateshe me numer pasurie 2/26 ZK8270; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Pjeter Bogdani,nr 3, Tirane , 01005, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443101-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E927E16E-D979-458E-86C7-E5336AC05943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33098894-20AE-4342-978C-3BCDBE88919F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78FC72A-20D5-4721-A7AA-433201287A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE68B404-3D15-4D28-9781-E303F03977FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9190D4C-98DF-47BD-8884-5093D5F4A6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC935E06-EB07-4426-8805-AE70E22A9E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2112DF78-3CF8-4A04-9542-1F1E401E3897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8599A84D-6596-4142-A48B-9BD15898E6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3456449-9C92-41B3-812E-01A4C6D3663E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F325C4-CF9A-4C3B-A032-DA0FCD900F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CF91DC-E911-4985-81E6-B8AE4FB866D5
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shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eno Cuka") ,
Kohézgjatia nga ishte (""04/05/2020") u be ("'04/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eno Cuka") ,
Kohézgjatia deri ishte ("'04/05/2025") u be (""04/05/2030")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'") ,
Kohézgjatia nga ishte (""04/05/2020") u be ("'04/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi'") ,
Kohézgjatia deri ishte ("'04/05/2025") u be (""04/05/2030")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/06/2025

Numri i ceshtjes: CN-454249-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqgyraePozicionitFinanciarCodelandviti.xIsx
VendimAsamblejeCodeland.pdf
Bilancicodeland.pdf
PasqgyraePerformancesCodeland Viti.xlsx

Daté: 30/03/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D4089-25AD-4208-80EB-65594F13DA91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734E729-68B3-4B10-8474-60B680ECC73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1F445E-C86A-4EA4-97E9-C10400D4F8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804AE29D-1201-41C9-90B2-71AB93309874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29847E55-118B-4CA1-B68C-4C0CDAEDAF80

